АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                   ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ                                                                                              БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014                                   п. Дубенский                                       №  40-п

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Дубенский поссовет

на 2015 год и  на период до  2017 года

   Руководствуясь ст. 182 Бюджетного кодекса РФ, п. 1 ст. 5 Устава муниципального образования Дубенский поссовет,
     1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Дубенский поссовет на 2015 год и на период до 2017 года  согласно приложению.

     2.  Обязать администрацию поссовета вносить в прогноз социально-экономического развития муниципального образования изменения и дополнения согласно принятым нормативно-правовым актам, а также социально-экономическим параметрам развития муниципального образования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее  постановление  вступает в силу после его опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования                                            В.И. Сидоров

Разослано: администрации поссовета, администрации района, прокурору, в дело.